様式第８号（第１８条関係）

雲南市協働で叶える市民活動促進事業補助金概算払申請書

　年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　　様

団体名
所在地
　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった雲南市協働で叶える市民活動促進事業補助金について概算払を行っていただきますよう雲南市協働で叶える市民活動促進事業補助金交付要綱第１８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	指令年月日
	年　月　日
	指令番号
	指令第　　　　号

	補助年度
	年度

	事業の種類

	事業の名称

	交付決定額
	円

	内概算払申請額
	円

	概算払申請の
理由

	添付書類
	１　補助金等交付決定通知の写し
[bookmark: _GoBack]２　その他市長が必要と認める書類